
Ceník pro velkoobjemové kontejnery 
Odvoz a odstranění odpadu platný od 1.1.2022 

FCC Regios a.s., Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy 
 

Kontejner Název odpadu (kat. číslo) Limit tun v 
kontejneru 

Cena bez 
DPH  

Cena 
s DPH 

 
25 km od 

areálu 
FCC 

Regios 
Úholičky 

Cena bez 
DPH  

Cena 
s DPH 

 
30 km od 

areálu 
FCC 

Regios 
Úholičky 

Komunální a ostatní odpady 

3 m3(JNK) 
 

Směsné stavební a demoliční odpady (170904) 
 2,50 

6.198,35 
7.500,- 

6.611,57 
8.000,- 

9 m3(JNK) 

 

Směsné obaly (150106) 
Směsný komunální odpad (200301) 

Objemný odpad (200307) 
2,50 

6.363,63 
7.700,- 

6.818,18 
8.250,- 

10 m3(MSTS) 

 

Směsné obaly (150106) 
Směsné stavební a demoliční odpady (170904) 

Směsný komunální odpad (200301) 
Objemný odpad (200307) 

4,00 
10.000,00 

12.100,- 
11.727,27 

14.190,- 

15 m3(MSTS) 

 

Směsné obaly (150106) 
Směsný komunální odpad (200301) 

Objemný odpad (200307) 
4,50 

11.545,45 
13.970,- 

12.545,45 
15.180,- 

20 m3(MSTS) 

 

Směsné obaly (150106) 
Směsný komunální odpad (200301) 

Objemný odpad (200307) 
5,00 

12.272,72 
14.850,- 

13.272,72 
16.060,- 

30 m3(MSTS) 

 

Směsné obaly (150106) 
Směsný komunální odpad (200301) 

Objemný odpad (200307) 
7,00 

15.454,54 
18.700,- 

16.363,63 
19.800,- 

Odpad s obsahem azbestu 

3 m3(JNK) 
 

 
Izolační materiál s obsahem azbestu (170601) 

 
2,50 

7.438,02 
9.000,- 

7.851,24 
9.500,- 

10 m3(MSTS) 

 

Izolační materiál s obsahem azbestu (170601) 
 6,00 

13.719,00 
16.600,- 

14.628,10 
17.700,- 

 
• Ceny jsou platné pro lokalitu hl.m.Prahy, města Kladno a do 25 km a 30 km od sídla společnosti FCC Regios, a.s. 
• Ceny zahrnují přistavení a odvoz kontejneru uvedeného objemu, náklady na zneškodnění odpadu z kontejneru. 
• Nájem kontejneru na 3 dny zdarma, každý další den - pronájem 70,- Kč/den/kontejner. 
• Cena za km v případě překročení limitu vzdálenosti je pro JNK 25 Kč/km a pro MSTS/RN 45 Kč/km. 
• V případě přetížení kontejneru má společnost FCC Regios, a.s. právo odpad neodvézt a účtovat marnou jízdu. 
• Cena nezahrnuje vyřízení záboru místa. Objednatel služby souhlasí a prohlašuje, že má zábor místa oficiálně 

úředně povolen, pokud nikoli a společnost FCC Regios, a.s. bude sankcionována za zábor místa, může účtovat 
k ceně kontejneru tuto prokazatelně vystavenou pokutu od jakéhokoli dozorového orgánu. 
 
Kontakt: 
Oddělení služeb zákazníkům telefon: +420 800 101 102 email: regios@fcc-group.cz   
Mgr. Michaela Cichoňová telefon: +420 727 956 576  email: Michaela.Cichonova@fcc-group.cz 

mailto:Michaela.Cichonova@fcc-group.cz
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